
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D, odbor životního prostředí 
náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice 

 

SPIS. ZN.: OŽP/18014/2018/FiP    
Č.J.: MUMB/OŽP/ 28771/2018                                                           *mumbx00l6oep* 

MUMBX00L6OEP 

 

 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Petra Fialová, DiS. 
568 408 379 
pfialova@mbudejovice.cz 

DATUM: 12.12.2018    
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Moravské Budějovice, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a speciální 
stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), ve správním řízení posoudil žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 23.07.2018 podal 

VODOVODY A KANALIZACE, IČO 60418885, Kubišova 1172, 674 01 Třebíč, 
kterého zastupuje Ing. Vítězslav Pruša, IČO 12151289, Jar. Ježka 128, 674 01 Třebíč 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

vydává podle § 15 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

Splašková kanalizace a vodovod v obci Jakubov u Moravských Budějovic  

(dále jen "stavba"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Kraj Vysočina 
Název obce Jakubov u Moravských Budějovic, Litohoř, Lukov  
Identifikátory katastrálních území 656551, 685372, 688983 
Názvy katastrálních území Jakubov u Moravských Budějovic, Litohoř, 

Lukov u Moravských Budějovic 
Parcelní čísla dle evidence katastru 
nemovitostí 

st. p. 4, 5/2, 6, 7, 8/2, 23, 24, 122, parc. č. 9/16, 26, 60/1, 79/3, 
82/1, 82/3, 82/11, 82/12, 82/13, 82/16, 82/34, 82/35, 144/1, 
145, 146/1, 146/4, 146/9, 147/1, 147/3, 147/5, 147/6, 147/7, 
147/8, 147/9, 147/10, 147/11, 147/12, 147/13, 147/14, 147/15, 
147/16, 147/17, 147/18, 147/19, 147/20, 147/23, 147/25, 
147/26, 168/1, 168/68, 198/2, 198/4, 198/6, 201, 518/1, 
843/43, 844/4, 844/5, 848/1, 852/7, 857/9, 857/10, 1165/1, 
1168/1, 1168/2, 1174/1, 1174/5, 1175/1, 1176/5, 1176/6, 
1176/8, 1176/9, 1176/10, 1176/11, 1176/12, 1176/13, 1176/21, 
1176/22, 1176/31, 1176/33, 1176/35, 1176/36, 1176/37, 
1176/38, 1176/39, 1176/40, 1176/41, 1176/42, 1186/2, 1186/3, 
1186/4, 1186/5, 1186/6, 1186/7, 1186/8, 1186/10, 1186/11, 
1190, 1194/2, 1204/3, 1204/4, 1207, 1221/1, 1221/2, 1221/3, 
1221/4, 1221/5, 1221/6, 1221/7, 1221/8, 1222/1, 1222/2, 



Č.j. MUMB/OŽP/ 28771/2018 str. 2 

 
1224/3, 1224/6, 1224/7, 1226/1, 1243/1, 1244/1, 1244/2, 
1244/3, 1245/1, 1245/21, 1246/5, 1246/6, 1255/1, 1260/1, 
1260/2, 1260/3 v katastrálním území Jakubov u Moravských 
Budějovic, parc. č. 800/1 v katastrálním území Litohoř, parc. č. 
274, 275/3, 285/1, 286/1, 286/5, 842/1 v katastrálním území 
Lukov u Moravských Budějovic 

Přímé určení polohy (konec stavby) - 
(souřadnice X, Y)  
vodovod 1166498, 658229 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - 
(souřadnice X, Y) 
vodovod 1166850, 660927 
Přímé určení polohy (konec stavby) - 
(souřadnice X, Y) 
kanalizace 1167324, 660940 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - 
(souřadnice X, Y) 
kanalizace 1165821, 661068 

 
Účel stavby: Stavba bude využívána k odvedení splaškových vod z nemovitostí v území a zásobování 
pitnou vodou. 
 
Navrhované kapacity stavby: 
Počet EO: 607 
Návrhová nová lokalita (15RD) — předpoklad EO: 60 
 
Stavební objekty: 
SO-01 Splašková kanalizace 
SO-02 Vodovod 
SO-03 Výtlak kanalizace + čerpací šachta 
SO-04 Přivaděč vodovodu 
SO-05 Přípojka NN – povoleno územním rozhodnutím 
SO-06 Přípojky kanalizace a vodovodu – povoleno územním rozhodnutím 

 

Vodovodní řady 
Druh vodovodního řadu  zásobovací síť 
Celková délka řadů 4 864 m + přivaděč 2 126 m 
Nejmenší jmenovitá světlost řadu 90 mm 
Největší jmenovitá světlost řadu 110 mm 
Stoková síť 
Druh stokové sítě  gravitační 
Celková délka stok 4 827 m + výtlak 911 m 
Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě  stoky PP 250 SN10 celkem 4 827 m,  

výtlak PE100SDR11-110x6,3, celkem 911 m 
Nejmenší jmenovitá světlost stoky 100 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky 250 mm 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Stavby vodovodních řadů a objektů včetně úpraven vody vodovodní řady zásobovací sítě 
Příslušnost k systému vodovodu  skupinový 
Odběry pro pitné účely zásobování obyvatelstva 
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod stoková síť 
Kanalizační soustava  kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy  oddílná 
Počet napojených obcí 1 
Zpracování provozního řádu uloženo ANO 



Č.j. MUMB/OŽP/ 28771/2018 str. 3 

 
S0-01 Splašková kanalizace - Seznam stok 
 
Stoka Mat. DN délka 

A0 PP 250 SN10 250 25
A1 PP 250 SN10 250 227
A2 PP 250 SN10 250 329
A2-1 PP 250 SN10 250 128
A3 PP 250 SN10 250 687
A3-1 PP 250 SN10 250 152,5
A3-2 PP 250 SN10 250 68
A4 PP 250 SN10 250 326
A4-1 PP 250 SN10 250 22,5
A5 PP 250 SN10 250 121
A6 PP 250 SN10 250 216
A6-1 PP 250 SN10 250 143
A6-2 PP 250 SN10 250 70
A6-2-1 PP 250 SN10 250 36,5
A7 PP 250 SN10 250 131
A8 PP 250 SN10 250 65
A9 PP 250 SN10 250 658
A10 PP 250 SN10 250 203
A11 PP 250 SN10 250 653

A12 PP 250 SN10 250 183
A13 PP 250 SN10 250 145,5
A14 PP 250 SN10 250 89
A15 PP 250 SN10 250 43

A16 PP 250 SN10 250 105
 
Součet                                 4 827 m 
 
SO-02 Vodovod - Seznam větví vodovodu 
 
Název/D PE90 PE110 Celkem 

V0  170,00 170,00 
V1 226,50  226,50 
V2  161,50 161,50 

V2-1 218,00  218,00 

V2-2  111,50 111,50 
V2-3 11,10 171,40 182,50 
V3 660,05 113,95 774,00 
V3-1 154,00  154,00 
V4 346,00  346,00 
V4-1 28,00  28,00 
V5 132,00  132,00 
V6 252,50  252,50 

V6-1 171,00  171,00 

V6-2 123,50  123,50 

V6-2-1 35,00  35,00 

V7 130,00  130,00 



Č.j. MUMB/OŽP/ 28771/2018 str. 4 

 
V8 75,50  75,50 
V9 103,67 449,33 553,00 
V10 334,00  334,00 
V11 158,00  158,00 
V12 0,00 274,00 274,00 
V13 145,50  145,50 
V14 105,50  105,50 

V15 2,50  2,50 

Součet 3412,32 1451,68 4864,00 
 
SO-03 Výtlak 
Kanalizace + čerpací šachta 
Výtlak kanalizace 

Název Materiál, ON, délka 

A PE100SDR11-110x6,3 911 m 

 

SO-04 Přivaděč vodovodu 
Přivaděč vodovodu 

Název Materiál, ON, délka 

A PE100SDR11-160x14,6 2 126 m 

 

Nová splašková kanalizace a vodovod budou budovány v obci Jakubov u Moravských Budějovic. 
Obec nemá v současné době vybudovanou oddílnou splaškovou kanalizaci a vodovod.  Splaškové vody 
budou prostřednictvím výtlaku odváděny do sousední obce Litohoř, kde budou napojeny na nově 
budovaný výtlak na místní větvi kanalizace. Z obce Litohoř je odváděna splašková voda na stávající 
čistírnu odpadních vod v Moravských Budějovicích. V navrhované lokalitě bude vybudována 
nová oddílná splašková kanalizace včetně odboček pro nemovitosti s revizními plastovými šachtami. 
Stávající kanalizace bude využita jako dešťová. 

Tato nová navrhovaná splašková kanalizace bude v obci provedena jako gravitační. Kanalizace z celé 
lokality bude gravitačně dovedena a zaústěna do čerpací šachty ČŠOV, která bude umístěna na katastru 
obce a umístěna na pozemku v sousedství sportovního areálu. Odtud budou splašky čerpány směrem 
k obci Litohoř. Zde bude do další čerpací šachty (součást jiné akce) ještě napojena stoka v obci Litohoř. 
Stavba kanalizace bude probíhat v místních komunikacích, v komunikaci I.třídy v obci Jakubov a u obce 
Litohoř ( v obou případech bude řešeno protlakem) a v přilehlých pozemcích vedle této komunikace 
a na pozemcích ve vlastnictví soukromých vlastníků a vlastnictví obce a kraje. Celá obec je spádově 
orientována přibližně k obci Litohoř, v nejnižším místě je i navržená nová čerpací šachta odpadních vod, 
která je umístěna tak, aby bylo možno provádět údržbu. 

Vodovod je navržen v souvislosti s navazujícím předpokládaným vodovodu do dalších obcí (Martínkov, 
Domamil, Vranín....). V rámci akce bude vybudována první etapa vodovodního přivaděče od vodojemu 
na kopci Sv.Vít a dovedena přes lesní pozemek a polními cestami na okraj obce Jakubov. Zde bude 
provedeno napojení rozvodu Pro obec Jakubov přes armaturní šachtu. V ní bude osazeno centrální měření 
spotřeby pro obec. 

Na kopci Sv.Vít je vybudován vodojem s objemem 2 000 m3, který je zásobován z Vranovské přehrady. 
Nejnižší hladina ve vodojemu je 552,00 m n.m. a nejvyšší 556,51m n.m. Obec Jakubov je umístěna 
ve výškové úrovni 486-470 m n.m. Nejvyšší hydrostatický přetlak v obci bude 86,5 m nejnižší 66 m. 
V armaturní šachtě bude osazen regulační ventil tlaku, kterým bude zajištěn max. hydrostatický tlak 
80 m. Přivaděč bude proveden z materiálu PE - těžká řada. Vodovodní rozvody v obci budou vybudovány 
v materiálu PE těžká řada. 

 

 



Č.j. MUMB/OŽP/ 28771/2018 str. 5 

 
Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 
vypracoval; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Při provádění stavby budou respektovány podmínky dotčených orgánů: 
a) Městský úřad Moravské Budějovice, odboru životního prostředí, č.j. MUMB/OŽP/19783/2017 

ze dne 28.08.2017 
b) Městský úřad Moravské Budějovice, odboru životního prostředí, orgán ochrany ZPF, 

č.j. MUMB/OŽP/20136/2017 ze dne 01.09.2017 
c) Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, územního pracoviště Třebíč, 

č.j. KHSV/15221/2018/TR/HOK/Slá ze dne 16. července 2018 
d) Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, č.j. KUJI 62058/2018 

Ma/V/075 ODSH 63/2018 ze dne 21.8.2018 
e) Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, č.j. KUJI 64851/2018 

ze dne 29.8.2018. 

3. Při provádění stavby budou respektovány podmínky další podmínky správců a vlastníků dotčených 
pozemků a podmínky správců a vlastníků technické a dopravní infrastruktury:  

a) Ředitelství silnic a dálnic ČR, č.j. 3490/ŘSD/39200/2018 ze dne 6.8.2018 

b) Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace zn. TSO/Mu/009598/2018 ze 
dne 23.07.2018 

c) E.ON Servisní, s.r.o. ze dne 26.07.2018, č.j. D8626-16263580 
d) GridServices, s. r.o., vydaného dne 06.08.2018 pod zn. 5001756022 

e) České telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) ze dne 23.7.2018, čj. 666176/18 
f) OPTOKON, a.s., ze dne 14.11.2017 

g) Lesy České republiky, s.p. č.j. LCR148/000958/2017 ze dne 26.10.2017 
h) VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a.s., divize Třebíč ze dne 13.12.2018, 

č.j. TR/7008/2018-On 

4. Budou respektovány podmínky stanovené ve vyjádřeních účastníků řízení, které jsou nedílnou 
součástí projektové dokumentace v dokladové části, a kterými jsou podmínky vyjádření: 
a) Povodí Moravy, s.p. Brno zn. PM-17128/2018/5203/Ou ze dne 27.09.2018 

5. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

6. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu (§ 122 stavebního zákona). 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
VODOVODY A KANALIZACE, Kubišova 1172, 674 01 Třebíč 
 

Odůvodnění: 

Dne 23.07.2018 podal žadatel žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem 
bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 8 vyhlášky č. 432/2001 Sb., 
o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření 
vodoprávního úřadu, a dalšími doklady, a to: 
- 4 x projektová dokumentace 
- plná moc udělená k zastupování  
- situace širších vztahů 
- výpis z katastru nemovitostí  
- kopie katastrální mapy 
- výpis z katastru nemovitostí, souhlasy dle § 184 a stavebního zákona vlastníků dotčených pozemků  
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
- vyjádření Městského úřadu Moravské Budějovice, odboru životního prostředí, 

č.j. MUMB/OŽP/19783/2017 ze dne 28.08.2017 
- vyjádření Městského úřadu Moravské Budějovice, odboru životního prostředí, orgán ochrany ZPF, 

č.j. MUMB/OŽP/20136/2017 ze dne 01.09.2017 
- závazné stanovisko Městského úřadu Moravské Budějovice, odboru životního prostředí, 

orgán odpadového hospodářství, č.j. MUMB/OŽP/19488/2018-Kr ze dne 14.08.2018 



Č.j. MUMB/OŽP/ 28771/2018 str. 6 

 
- územní rozhodnutí Městského úřadu Moravské Budějovice, odboru výstavby a územního plánování –

č.j. MUMB/OVUP/26529/2017 ze dne 22.11.2017 
- souhlas podle § 15 stavebního zákona Městského úřadu Moravské Budějovice, odboru výstavby 

a územního plánování – č.j. MUMB/OVUP/28510/2018 ze dne 10.12.2018 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice kraje Vysočina, územního pracoviště Třebíč – 

č.j. KHSV/15221/2018/TR/HOK/Slá ze dne 16. července 2018 
- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina, územního odboru Třebíč – 

č.j. HSJI-4755-6/TR-2017 ze dne 16.08.2018 
- závazné stanovisko Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů, ze dne 6.9.2018 vydané 

pod sp.zn.: 85545/2018-1150-OÚZ-BR 
- vyjádření Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, č.j. KUJI 

62058/2018 Ma/V/075 ODSH 63/2018 ze dne 21.8.2018 
- vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, č.j. 3490/ŘSD/39200/2018 ze dne 6.8.2018 
- rozhodnutí povolení zvláštního užívání komunikace Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy 

a silničního hospodářství, č.j. KUJI 64851/2018 ze dne 29.8.2018 
- stanovisko Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

zn. TSO/Mu/009598/2018 ze dne 23.07.2018 
- stanovisko správce povodí Povodí Moravy, s.p. – zn. PM-17128/2018/5203/Ou ze dne 27.09.2018 
- vyjádření E.ON Servisní, s.r.o. ze dne 26.07.2018, č.j. D8626-16263580 
- stanovisko GridServices, s. r.o., vydaného dne 06.08.2018 pod zn. 5001756022 
- vyjádření České telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) ze dne 23.7.2018, čj. 666176/18 
- vyjádření OPTOKON, a.s., ze dne 14.11.2017 
- vyjádření Vodafone Czech Republic ze dne 22.09.2017 
- vyjádření NET4GAS ze dne 23.07.2018 
- vyjádření T-Mobile ze dne 22.09.2017 
- vyjádření VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a.s., divize Třebíč ze dne 13.12.2018, 

č.j. TR/7008/2018-On 
- vyjádření Lesy České republiky, s.p. č.j. LCR148/000958/2017 ze dne 26.10.2017. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože mu poměry byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení, 
a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou dotčené orgány uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy.  

Projektovou dokumentaci stavby Splašková kanalizace a vodovod v obci Jakubov u Moravských 
Budějovic vypracoval Ing. Vítězslav Pruša, ČKAIT: 1000688, Jar. Ježka 128, 674 01 Třebíč, 
IČO 12151289, v prosinci 2017 číslo zakázky 05/01/2017. Projektová dokumentace stavby řeší novou 
splaškovou kanalizaci a vodovod v obci Jakubov u Moravských Budějovic. 

Stanoviska dotčených orgánů, odborná posouzení, znalecké posudky: 
- závazné stanovisko Městského úřadu Moravské Budějovice, odboru životního prostředí, 

orgán odpadového hospodářství, č.j. MUMB/OŽP/19488/2018-Kr ze dne 14.08.2018 
- územní rozhodnutí Městského úřadu Moravské Budějovice, odboru výstavby a územního plánování –

č.j. MUMB/OVUP/26529/2017 ze dne 22.11.2017 
- souhlas podle § 15 stavebního zákona Městského úřadu Moravské Budějovice, odboru výstavby 

a územního plánování – č.j. MUMB/OVUP/28510/2018 ze dne 10.12.2018 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice kraje Vysočina, územního pracoviště Třebíč – 

č.j. KHSV/15221/2018/TR/HOK/Slá ze dne 16. července 2018 
- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina, územního odboru Třebíč – 

č.j. HSJI-4755-6/TR-2017 ze dne 16.08.2018 
- závazné stanovisko Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů, ze dne 6.9.2018 vydané 

pod sp.zn.: 85545/2018-1150-OÚZ-BR. 
 

K záměru stavby vydal obecný stavební úřad Městský úřad Moravské Budějovice, odbor výstavby 
a územního plánování územní rozhodnutí pod č.j. MUMB/OVUP/26529/2017 ze dne 22.11.2017. 
 
 
 



Č.j. MUMB/OŽP/ 28771/2018 str. 7 

 
Posouzení vodoprávního úřadu: 
Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány 
a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 
předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
CETIN, E.ON Distribuce a.s., GridServices, s.r.o., itself s.r.o., Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Miroslav Anděl, Karel Benáček, Helena Benáčková,  
Marie Bláhová, Marie Blažková, PaedDr. Barbora Bočková, Zdeněk Bulíček, Milan Dunkler, 
Marie Dunklerová, Josef  Dvořák, Ing. Vít Dvořák, Věra Dvořáková, Bohuslav Kabelka, Marie 
Kabelková, JUDr. Lenka Kadlecová, Stanislav Klubal, Zdeněk Kocáb, Marie Kocábová, František Kolář, 
Marie Kolářová, Stanislav Kousal, Jitka Kousalová, Magda Kračmarová, Věnceslava Krotká, Jiří Mátl, 
Josef Mátl, Bohumil Oulehla, Tomáš Pánek, Olga Pastorková, Štěpánka Pelikánová, Jiří Smetana, Jiří 
Šerý, Zdeněk Šplíchal, Ing. Vlastimil Štěpán, Jiří Tejral, Ing. Aleš Vala, Věra Vaníčková, Ivana 
Vejtasová, Jitka Vejvodová, Marie Veselá, Lucie Votavová, Kraj Vysočina, Lesy České republiky, s.p., 
Obec Jakubov u Moravských Budějovic, Obec Litohoř, Obec Lukov, Rolnická společnost Lesonice a.s., 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023, 140 00  Praha, Státní pozemkový úřad České republiky, 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, VODOVODY A KANALIZACE, ZÍTŘEK, stavební 
bytové družstvo, osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 5/1, 8/1, 11, 14, 25, 27, 29, 33/1, 34, 35, 36, 37, 38, 42/1, 50, 55, 76, 77/1, 77/2, 78/1, 79, 80, 81/1, 
82, 83, 84, 87, 88/2, 88/3, 89, 90, 93/2, 94/1, 94/6, 94/7, 94/10, 95, 96, 99, 110/1, 113/1, 116, 120, 123, 
124, 126, 128, 129, 130, 134, 135, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 144, 145, 146, 147, 148, 151, 152, 153, 
154, 160, 173, 174, 175, 176, 178, 184, 185, 192, 199, 208, 223, 225, 229, 234, 245, 252, 256, 257, 258, 
259, 260, 261, 284, 303, 304, 305, 306, 310, parc. č. 2, 8/3, 8/4, 8/7, 9/1, 9/2, 9/6, 9/7, 9/9, 10/2, 10/5, 
24/1, 24/2, 24/3, 25, 43, 44, 59, 60/2, 60/3, 60/4, 63, 64/1, 65, 66, 68, 69/2, 72/2, 73, 74/1, 76/1, 76/3, 
77/1, 77/2, 78/1, 78/2, 78/3, 78/4, 79/1, 79/2, 79/10, 79/16, 79/17, 80, 81, 82/6, 82/7, 82/9, 82/10, 82/14, 
82/15, 82/19, 82/20, 82/21, 82/22, 82/23, 82/24, 82/26, 82/27, 82/29, 82/36, 82/37, 82/38, 82/39, 82/40, 
82/41, 82/42, 84, 85/1, 117/1, 117/2, 117/3, 117/5, 143/1, 144/4, 146/2, 146/6, 146/7, 146/8, 146/12, 
147/22, 147/27, 147/28, 158, 159, 161/1, 162/5, 164/1, 197/1, 198/1, 198/7, 198/32, 199, 200, 202, 206/3, 
206/5, 516/2, 517/2, 700/39, 709/1, 709/2, 710/1, 710/2, 710/3, 712, 823/2, 836/1, 836/2, 836/3, 836/5, 
836/6, 839/9, 839/38, 843/2, 843/3, 843/4, 843/5, 843/6, 843/7, 843/8, 843/9, 843/10, 843/11, 843/12, 
843/13, 843/14, 843/16, 843/17, 843/18, 843/19, 843/21, 843/22, 843/23, 843/24, 843/26, 843/29, 843/31, 
843/32, 843/33, 843/34, 843/35, 843/36, 843/37, 843/38, 843/39, 843/41, 843/42, 843/44, 843/45, 843/46, 
843/47, 844/2, 844/3, 844/7, 844/8, 844/9, 844/10, 844/11, 844/12, 844/13, 844/14, 844/15, 844/16, 
844/17, 844/18, 844/19, 844/20, 844/21, 844/22, 844/23, 844/24, 844/25, 844/26, 847, 848/2, 848/3, 
849/1, 849/2, 850, 854/2, 855/2, 857/1, 857/6, 891/1, 891/2, 891/6, 891/9, 945, 1076/3, 1100/1, 1100/4, 
1103/1, 1103/2, 1125/18, 1125/26, 1125/27, 1125/40, 1139/4, 1139/9, 1140, 1156/2, 1156/4, 1156/5, 
1162, 1163/2, 1165/2, 1165/3, 1166/2, 1166/3, 1166/6, 1166/7, 1166/8, 1166/9, 1167/4, 1168/4, 1168/5, 
1168/6, 1169/1, 1169/5, 1169/6, 1174/2, 1174/3, 1174/4, 1174/6, 1174/7, 1174/8, 1174/9, 1174/10, 
1176/1, 1176/2, 1176/3, 1176/4, 1176/7, 1176/14, 1176/16, 1176/17, 1176/18, 1176/19, 1176/20, 
1176/23, 1176/24, 1176/25, 1176/26, 1176/27, 1176/29, 1176/30, 1176/32, 1179, 1186/9, 1191/2, 1193, 
1202/2, 1204/6, 1208/4, 1221/9, 1224/2, 1229/1, 1243/3, 1244/4, 1245/26, 1245/28, 1245/29, 1246/4, 
1246/36, 1246/37, 1246/39, 1257, 1261, 1278, 1076/13, 1076/14, 1076/15, 1076/16, 1076/9, 1076/18, 
1076/4, 306/2, 1093/4, 1093/2, 1093/3, 1093/5, 1093/6, 1076/19, 1089, 1088, 1076/21, 1076/5, 1083/2, 
1076/6 v katastrálním území Jakubov u Moravských Budějovic, parc. č. 304/1, 288, 275/1, 841/1, 296/2, 
286/2, 839/1, 842/2 v katastrálním území Lukov u Moravských Budějovic, parc. č. 355/6, 355/4 
v katastrálním území Vícenice u Dolních Lažan 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Č.j. MUMB/OŽP/ 28771/2018 str. 8 

 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje 
Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava podáním u zdejšího 
správního orgánu. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část 
rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. Stavba nesmí být zahájena, dokud 
stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla 
zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 
Otisk úředního razítka 

 
 
  
 RNDr. Tibor Andrejkovič v. r. 
vedoucí odboru životního prostředí 

 
 Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ………………………………..  Datum sejmutí: ………………………………… 
 
 
………………………………………………......   ………………………………………………...... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…………  zveřejněno do: ………………………..………… 
 
 
………………………………………………......   ………………………………………………...... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko:       Razítko: 
 
 
Zdvořile žádáme, po sejmutí opatření z úřední desky, o jeho vrácení s potvrzením o vyvěšení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) 
ve výši 3 000 Kč byl zaplacen dne 15.11.2018. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) dle § 27 odst. 1 správního řádu 
Ing. Vítězslav Pruša, IDDS: ic9vicc 
 sídlo: Jar.Ježka č.p. 128/3, , 674 01  Třebíč 1 



Č.j. MUMB/OŽP/ 28771/2018 str. 9 

 
  
účastníci (dodejky) dle § 27 odst. 2 správního řádu 
CETIN, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
E.ON Distribuce a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
GridServices, s.r.o., odbor správy nemovitého majetku, IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a 
 sídlo: Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, pracoviště Třebíč, IDDS: 3qdnp8g 
 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Třebíč, IDDS: siygxrm 
 sídlo: Kubišova č.p. 1172, 674 11  Třebíč 
Miroslav Anděl, Výčapy č.p. 218, 674 01  Třebíč 1 
Karel Benáček, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 180, 675 44  Lesonice 
Helena Benáčková, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 180, 675 44  Lesonice 
Marie Bláhová, Čajkovského č.p. 549/12, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
Marie Blažková, Lukov č.p. 123, 676 02  Moravské Budějovice 2 
PaedDr. Barbora Bočková, Slovákova č.p. 354/5, Veveří, 602 00  Brno 2 
Zdeněk Bulíček, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 177, 675 44  Lesonice 
Milan Dunkler, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 181, 675 44  Lesonice 
Marie Dunklerová, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 181, 675 44  Lesonice 
Josef Dvořák, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 182, 675 44  Lesonice 
Ing. Vít Dvořák, Lukov č.p. 142, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Věra Dvořáková, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 182, 675 44  Lesonice 
Bohuslav Kabelka, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 138, 675 44  Lesonice 
Marie Kabelková, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 138, 675 44  Lesonice 
JUDr. Lenka Kadlecová, U Vápenice č.p. 525, 664 31  Lelekovice 
Stanislav Klubal, Mládežnická č.p. 1031/18, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
Zdeněk Kocáb, Lukov č.p. 53, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Marie Kocábová, Lukov č.p. 53, 676 02  Moravské Budějovice 2 
František Kolář, Komenského č.p. 1117, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Marie Kolářová, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 17, 675 44  Lesonice 
Stanislav Kousal, Pokojovice č.p. 33, 675 21  Okříšky 
Jitka Kousalová, Pokojovice č.p. 33, 675 21  Okříšky 
Magda Kračmarová, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 28, 675 44  Lesonice 
Věnceslava Krotká, Vrchlického č.p. 1008, 268 01  Hořovice 
Jiří Mátl, Masarykova č.p. 561, 664 61  Rajhrad 
Josef Mátl, Masarykova č.p. 561, 664 61  Rajhrad 
Bohumil Oulehla, U Mastníka č.p. 1330, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Tomáš Pánek, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 115, 675 44  Lesonice 
Olga Pastorková, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 44, 675 44  Lesonice 
Štěpánka Pelikánová, Myslibořice č.p. 57, 675 60  Myslibořice 
Jiří Smetana, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 175, 675 44  Lesonice 
Jiří Šerý, Znojemská č.p. 1086/10, 586 01  Jihlava 1 
Zdeněk Šplíchal, Tyršova č.p. 363, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ing. Vlastimil Štěpán, Budkov č.p. 84, 675 42  Budkov 
Jiří Tejral, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 212, 675 44  Lesonice 
Ing. Aleš Vala, Střítež č.p. 153, 674 01  Třebíč 1 
Věra Vaníčková, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 144, 675 44  Lesonice 
Ivana Vejtasová, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 117, 675 44  Lesonice 
Jitka Vejvodová, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 221, 675 44  Lesonice 
Marie Veselá, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 155, 675 44  Lesonice 
Lucie Votavová, Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 116, 675 44  Lesonice 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Lesy České republiky, s.p., Oblast Povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 



Č.j. MUMB/OŽP/ 28771/2018 str. 10 

 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Obec Jakubov u Moravských Budějovic, IDDS: 9gha9yc 
 sídlo: Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 155, 675 44  Lesonice 
Obec Litohoř, IDDS: x72avy2 
 sídlo: Litohoř č.p. 155, 675 44  Lesonice 
Obec Lukov, IDDS: c5vawjq 
 sídlo: Lukov č.p. 10, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Rolnická společnost Lesonice a.s., IDDS: 4kff4g7 
 sídlo: Lesonice č.p. 165, 675 44  Lesonice 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00  Praha 4-Krč 
Státní pozemkový úřad České republiky, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Třebíč, 
IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
VODOVODY A KANALIZACE, IDDS: fkpv6n9 
 sídlo: Kubišova č.p. 1172/11, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
ZÍTŘEK, stavební bytové družstvo, IDDS: 355c6n7 
 sídlo: Janáčkova č.p. 1497, 676 02  Moravské Budějovice 2 
účastníci (doručeno veřejnou vyhláškou) dle § 27 odst. 2 správního řádu v souladu s § 109 písm. e) 
a písm. f) stavebního zákona (jejich identifikace uvedením parcelního čísla pozemků)  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 5/1, 8/1, 11, 14, 25, 27, 29, 33/1, 34, 35, 36, 37, 38, 42/1, 50, 55, 76, 77/1, 77/2, 78/1, 79, 80, 81/1, 
82, 83, 84, 87, 88/2, 88/3, 89, 90, 93/2, 94/1, 94/6, 94/7, 94/10, 95, 96, 99, 110/1, 113/1, 116, 120, 123, 
124, 126, 128, 129, 130, 134, 135, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 144, 145, 146, 147, 148, 151, 152, 153, 
154, 160, 173, 174, 175, 176, 178, 184, 185, 192, 199, 208, 223, 225, 229, 234, 245, 252, 256, 257, 258, 
259, 260, 261, 284, 303, 304, 305, 306, 310, parc. č. 2, 8/3, 8/4, 8/7, 9/1, 9/2, 9/6, 9/7, 9/9, 10/2, 10/5, 
24/1, 24/2, 24/3, 25, 43, 44, 59, 60/2, 60/3, 60/4, 63, 64/1, 65, 66, 68, 69/2, 72/2, 73, 74/1, 76/1, 76/3, 
77/1, 77/2, 78/1, 78/2, 78/3, 78/4, 79/1, 79/2, 79/10, 79/16, 79/17, 80, 81, 82/6, 82/7, 82/9, 82/10, 82/14, 
82/15, 82/19, 82/20, 82/21, 82/22, 82/23, 82/24, 82/26, 82/27, 82/29, 82/36, 82/37, 82/38, 82/39, 82/40, 
82/41, 82/42, 84, 85/1, 117/1, 117/2, 117/3, 117/5, 143/1, 144/4, 146/2, 146/6, 146/7, 146/8, 146/12, 
147/22, 147/27, 147/28, 158, 159, 161/1, 162/5, 164/1, 197/1, 198/1, 198/7, 198/32, 199, 200, 202, 206/3, 
206/5, 516/2, 517/2, 700/39, 709/1, 709/2, 710/1, 710/2, 710/3, 712, 823/2, 836/1, 836/2, 836/3, 836/5, 
836/6, 839/9, 839/38, 843/2, 843/3, 843/4, 843/5, 843/6, 843/7, 843/8, 843/9, 843/10, 843/11, 843/12, 
843/13, 843/14, 843/16, 843/17, 843/18, 843/19, 843/21, 843/22, 843/23, 843/24, 843/26, 843/29, 843/31, 
843/32, 843/33, 843/34, 843/35, 843/36, 843/37, 843/38, 843/39, 843/41, 843/42, 843/44, 843/45, 843/46, 
843/47, 844/2, 844/3, 844/7, 844/8, 844/9, 844/10, 844/11, 844/12, 844/13, 844/14, 844/15, 844/16, 
844/17, 844/18, 844/19, 844/20, 844/21, 844/22, 844/23, 844/24, 844/25, 844/26, 847, 848/2, 848/3, 
849/1, 849/2, 850, 854/2, 855/2, 857/1, 857/6, 891/1, 891/2, 891/6, 891/9, 945, 1076/3, 1100/1, 1100/4, 
1103/1, 1103/2, 1125/18, 1125/26, 1125/27, 1125/40, 1139/4, 1139/9, 1140, 1156/2, 1156/4, 1156/5, 
1162, 1163/2, 1165/2, 1165/3, 1166/2, 1166/3, 1166/6, 1166/7, 1166/8, 1166/9, 1167/4, 1168/4, 1168/5, 
1168/6, 1169/1, 1169/5, 1169/6, 1174/2, 1174/3, 1174/4, 1174/6, 1174/7, 1174/8, 1174/9, 1174/10, 
1176/1, 1176/2, 1176/3, 1176/4, 1176/7, 1176/14, 1176/16, 1176/17, 1176/18, 1176/19, 1176/20, 
1176/23, 1176/24, 1176/25, 1176/26, 1176/27, 1176/29, 1176/30, 1176/32, 1179, 1186/9, 1191/2, 1193, 
1202/2, 1204/6, 1208/4, 1221/9, 1224/2, 1229/1, 1243/3, 1244/4, 1245/26, 1245/28, 1245/29, 1246/4, 
1246/36, 1246/37, 1246/39, 1257, 1261, 1278, 1076/13, 1076/14, 1076/15, 1076/16, 1076/9, 1076/18, 
1076/4, 306/2, 1093/4, 1093/2, 1093/3, 1093/5, 1093/6, 1076/19, 1089, 1088, 1076/21, 1076/5, 1083/2, 
1076/6 v katastrálním území Jakubov u Moravských Budějovic, parc. č. 304/1, 288, 275/1, 841/1, 296/2, 
286/2, 839/1, 842/2 v katastrálním území Lukov u Moravských Budějovic, parc. č. 355/6, 355/4 v 
katastrálním území Vícenice u Dolních Lažan 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, IDDS: ntdaa7v 
 sídlo: Ke Skalce č.p. 4960/32, 586 01  Jihlava 1 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Třebíč, IDDS: 4uuai3w 
 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. Míru č.p. 31, 676 02  



Č.j. MUMB/OŽP/ 28771/2018 str. 11 

 
Moravské Budějovice 2 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor výstavby a územního plánování, stavební úřad, nám. Míru 
č.p. 31, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor životního prostředí, odpadové hospodářství, nám. Míru č.p. 
31, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor životního prostředí, ochrana PUPFL,  nám. Míru č.p. 31, 676 
02  Moravské Budějovice 2 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor životního prostředí, ochrana ZPF, nám. Míru č.p. 31, 676 02  
Moravské Budějovice 2 
Ministerstvo obrany České republiky, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
  
ostatní 
Povodí Moravy s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
 
Vypraveno dne: 14.12.2018 


		2018-12-14T12:00:24+0100
	Petra Fialová, DiS.
	oprávněná úřední osoba




